
Uchwała Nr 250/98/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23 marca

2004 r.

Data opublikowania: 23.03.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-03-23

Numer

uchwały
250/98/04

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie Listu Intencyjnego dotyczącego budowy na terenie województwa mazowieckiego przez Stadler

Rail AG. Fabryki pojazdów szynowych dla ruchu regionalnego.

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z

2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się treść Listu Intencyjnego w sprawie budowy na terenie województwa mazowieckiego w miejscowości Siedlce

przez Stadler Rail AG. Fabryki pojazdów szynowych dla ruchu regionalnego, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Do podpisania Listu Intencyjnego, o którym mowa w § 1, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa

Mazowieckiego oraz Bogusława Kowalskiego, Wicemarszałka.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


